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31.10.2008/196 
 
 

15 SERĐ NO’LU ÖTV GENEL TEBLĐĞĐ YAYIMLANDI  
 
 

ÖZET : 

15 seri No’lu Özel Tüketim Vergisi Genel Tebliğinde 
aşağıdaki konularda açıklama ve düzenlemeler yapıldı:   

- Fuel oil ve motorinin  yalnızca elektrik üretiminde 
kullanılmak üzere teslimi ile birincil yakıtı doğalgaz 
ve ikincil yakıtı akaryakıt olan santrallara Enerji ve 
Tabii Kaynaklar Bakanlığı talimatı veya onayı ile 
tesliminde vergi muafiyeti uygulamasının usul ve 
esasları belirlendi. 

- 1 seri No’lu ÖTV Genel Tebliğin bazı maddelerinde 
değişiklik yapıldı.. 

 

 
 
I-ELEKTRĐK ÜRETĐMĐNDE KULLANILACAK FUEL OIL VE 
MOTORIN TESLĐMLERĐYLE ĐLGĐLĐ DÜZENLEMELER  

 
26/7/2008 tarihli ve 26948 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 5784 
sayılı ELEKTRĐK PĐYASASI KANUNU VE BAZI KANUNLARDA 
DEĞĐŞĐKLĐK YAPILMASINA DAĐR KANUN ile fuel oil ve motorinin  
yalnızca elektrik üretiminde kullanılmak üzere teslimi ile birincil 
yakıtı doğalgaz ve ikincil yakıtı akaryakıt olan santrallara Enerji ve 
Tabii Kaynaklar Bakanlığı talimatı veya onayı ile teslimi  31/12/2012 
tarihine kadar ÖTV Kanununun Geçici 5 inci maddesi kapsamında 
yalnızca elektrik üretiminde kullanılmak üzere teslimi vergiden 
istisna edilmişti. 
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Söz konusu 5784 sayılı Yasanın 10.Maddesi ile 4760 sayılı Özel 
Tüketim Vergisi Kanununa eklenen geçici 5. madde aşağıdaki gibidir. 
 
“GEÇĐCĐ MADDE 5- 31/12/2012 tarihine kadar, Kanuna ekli (І) sayılı 
listenin (A) cetvelinde yer alan 2710.19.61.00.11, 2710.19.61.00.19, 
2710.19.63.00.11, 2710.19.63.00.19, 2710.19.65.00.11,  
2710.19.65.00.19, 2710.19.69.00.11 ve  2710.19.69.00.99 G.T.Đ.P. 
numaralı malların yalnızca elektrik üretiminde kullanılmak üzere 
teslimi ile birincil yakıtı doğalgaz ve ikincil yakıtı akaryakıt olan 
santrallara Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı talimatı veya onayı ile 
Kanuna ekli (I) sayılı listenin (A) cetvelinde yer alan 2710.19.41.00.11, 
2710.19.41.00.18, 2710.19.45.00.11, 2710.19.45.00.12 ve 
2710.19.49.00.11 G.T.Đ.P. numaralı malların aynı amaçla kullanılmak 
üzere teslimi vergiden müstesnadır.  
Bu maddenin uygulanmasına ilişkin usul ve esasları Maliye Bakanlığı 
belirlemeye yetkilidir.”   
Maddenin Maliye Bakanlığına verdiği yetkiye istinaden uygulamaya  
ilişkin usul ve esaslar, 30 Ekim 2008 tarihli ve 27039 sayılı Resmi 
Gazetede yayımlanan 15 seri No’lu Özel Tüketim Vergisi Genel 
Tebliğinde belirlenmiştir. 

 
Bu düzenlemeler 

 
- Đstisna kapsamında yalnızca elektrik üretiminde kullanılmak 
üzere fuel oil satın alacak olan üreticilere Gelir Đdaresi Başkanlığı 
tarafından Đstisna Kapsamında Fuel Oil Satın Alma Đzin Belgesi 
verilmesi 
-  Elektrik arz güvenliğinin sağlanması amacıyla birincil yakıtı 
doğalgaz ve ikincil yakıtı motorin olan santrallara Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı talimatı veya onayı ile Đstisna Kapsamında 
Motorin Satın Alma Đzin Belgesi verilmesi   
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- Đstisna kapsamında üreticilere fuel oil ve motorin satışı yapmak 
isteyen dağıtıcılara Gelir Đdaresi Başkanlığı tarafından Dağıtım Đzin 
Belgesi  verilmesi   
- Đstisna kapsamında fuel oil ve/veya motorin teslim edebilecek 
olanların  “Yakıt Dağıtım Taahhütnamesi” ni ilgili vergi dairesine 
vermeleri 
- Üreticiler, istisna kapsamında satın aldıkları fuel oilleri ve/veya 
motorinleri yalnızca elektrik üretiminde yakıt olarak kullanmaları 
 
konularına ilişkindir.  
 
II- 1 SERĐ NO’LU ÖTV TEBLĐĞĐNDE YAPILAN DEĞĐŞĐKLĐKLER  
 
15 seri No’lu ÖTV Genel Tebliği ile, Bu Tebliğin yayımı tarihinden 
itibaren uygulanmak üzere, 
 

- 1 Seri No.lu ÖTV Genel Tebliğinin  (9.1.) ve (16.3.)  
bölümlerinde değişiklik yapılması 

- 1 Seri No.lu ÖTV Genel Tebliğinin (11.) bölümünün ilk 
paragrafında değişiklik yapılması  ve  ikinci ile üçüncü 
paragrafı Tebliğ metninden çıkarılması, 

- 1 Seri No.lu ÖTV Genel Tebliğinin (12.2.) bölümünün son 
paragrafından önce gelmek üzere  paragraf eklenmesi  

 
şeklinde değişiklikler  yapılmıştır. 
 
Bu değişiklikler ekte  karşılaştırmalı olarak verilmiş ve değiştirilen 
kısımlar kırmızı renkli fontla  gösterilmiştir.  

 
 

Saygılarımızla... 
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Tebliğin Değişmeden Önceki Hali Yapılan Değişiklik Tebliğin Son hali 

9. 1. (I) Sayılı Listenin (B) Cetvelindeki 

Mallara Ait Verginin Tecili ve Terkini  

.... 

b) ÖTV mükellefleri, bu kapsamda teslim 

ettikleri mallar için, Bakanlar Kurulunun ürünün 

bu amaçla kullanılmasına ilişkin olarak 

belirlediği tutara göre ÖTV hesaplayarak 

beyannamelerinin ilgili bölümünde beyan 

edecektir. Beyan edilen verginin Bakanlar 

Kurulu Kararına göre tecil edilmesi öngörülen 

kısmı; bu tutar ile 12 aylık gecikme faizi tutarı 

toplamı kadar teminat verilmesi üzerine tecil 

edilecek, kalan kısmı tahsil edilecektir. Genel 

ve katma bütçeli idareler ile il özel idareleri 

ve sermayesinin % 51'i veya daha fazlası 

bunlara ait olan kuruluşlardan teminat 

aranmayacaktır. Öte yandan, (I) sayılı listenin 

(B) cetvelinde yer alan mallardan son iki yılda 

satın aldığı veya ithal ettiği miktarın tamamını 

(I) sayılı listede yer alan mallar dışındaki 

malların imalinde kullandığına dair vergi 

inceleme raporu veya yeminli mali müşavir 

Tebliğin (9.1./b) no.lu bölümünün son 
cümlesi Tebliğ metninden çıkarılmış ve söz 
konusu bölüme aşağıdaki paragraflar 
eklenmiştir. 
 
“Öte yandan, son iki takvim yılında 
düzenlenen vergi inceleme veya yeminli mali 
müşavir üretim raporlarında tecil-terkin 
uygulaması kapsamında bu Tebliğde 
belirtilen usul ve esaslara uygun olarak 
kullanıldığı belirtilen mal miktarları esas 
alınmak suretiyle tespit edilecek azami 
miktar ile sınırlı olmak üzere, yukarıda 
belirlendiği şekilde hesaplanan teminat 
tutarının % 5’i kadar teminat verilmek 
suretiyle tecil işlemi yaptırılabilecektir. 
Đndirimli teminattan yararlananlara bu 
kapsamda mal teslim eden mükelleflerin, 
teslim ettikleri mal miktarı için % 5 
oranında teminat verilmek suretiyle tecil 
işlemi gerçekleştirilecektir. (I) sayılı 
listenin (B) cetvelindeki malları, (I) sayılı 
listede yer almayan malların üretiminde 
kullandığını tevsik edemeyen imalatçılara 
tecil-terkin uygulaması kapsamında yapılan 
mal teslimlerinde % 5 oranında indirimli 
teminat uygulamasından yararlanılması 
mümkün bulunmamaktadır. 

b) ÖTV mükellefleri, bu kapsamda teslim 
ettikleri mallar için, Bakanlar Kurulunun 
ürünün bu amaçla kullanılmasına ilişkin olarak 
belirlediği tutara göre ÖTV hesaplayarak 
beyannamelerinin ilgili bölümünde beyan 
edecektir. Beyan edilen verginin Bakanlar 
Kurulu Kararına göre tecil edilmesi 
öngörülen kısmı; bu tutar ile 12 aylık 
gecikme faizi tutarı toplamı kadar teminat 
verilmesi üzerine tecil edilecek, kalan kısmı 
tahsil edilecektir. ( 3 ve 5 Seri No'lu 
Tebliğ'in B/4 üncü maddesiyle değişik 
cümle) Genel ve katma bütçeli idareler ile il 
özel idareleri ve sermayesinin % 51'i veya 
daha fazlası bunlara ait olan kuruluşlar ile 
özelleştirme kapsam ve programına alınmış 
olup hisselerinin yarısından fazlası kamuya 
ait olan kuruluşların bu kapsamda yaptıkları 
mal teslimlerinde veya mal alışlarında 
teminat aranmayacaktır. Öte yandan, son iki 
takvim yılında düzenlenen vergi inceleme 
veya yeminli mali müşavir üretim 
raporlarında tecil-terkin uygulaması 
kapsamında bu Tebliğde belirtilen usul ve 
esaslara uygun olarak kullanıldığı belirtilen 
mal miktarları esas alınmak suretiyle tespit 
edilecek azami miktar ile sınırlı olmak üzere, 
yukarıda belirlendiği şekilde hesaplanan 
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üretim raporu bulunan mükellefler, yukarıda 

belirlendiği şekilde hesaplanan teminat 

miktarının % 5'i tutarında teminat vererek 

tecil işlemini yaptıracaklardır.  

..... 

 

Đmalatçılar, indirimli teminattan 
yararlanabilmek amacıyla bir dilekçe ekine 
ekleyecekleri söz konusu raporların birer 
örnekleri ile bağlı bulundukları vergi 
dairelerine başvuracaklardır. Bu başvuru 
üzerine, vergi dairesi ÖTV mükellefi 
satıcıların vergi dairelerinden söz konusu 
raporlar uyarınca tecil-terkin uygulaması 
kapsamında gerçekleşen kullanım 
miktarlarına dair teyit alarak, imalatçıların 
indirimli teminattan yararlanabilecekleri 
azami miktarı bu raporlara istinaden 
hesaplayacak ve bu tebliğ ekinde (EK:22) 
olarak yer alan “ Tecil -Terkin Kapsamında 
%5 Oranındaki Đndirimli Teminattan 
Yararlananlara Đlişkin Bilgi Formu”nu 
düzenleyerek imalatçılara verecektir.  
Đmalatçılar, ÖTV mükelleflerine bu formu 
ibraz ederek işlem yaptırmak suretiyle 
indirimli teminattan yararlanabileceklerdir. 
Söz konusu formun ilgili bölümleri mal 
teslimi sırasında teslim yapılan miktarla 
sınırlı olmak üzere, ÖTV mükelleflerince 
doldurulup kaşe tatbik edilerek 
imzalanacaktır. Bu şekilde kayıt düşülen 
belgenin imalatçı tarafından kaşe ve imza 

teminat tutarının % 5’i kadar teminat 
verilmek suretiyle tecil işlemi 
yaptırılabilecektir. Đndirimli teminattan 
yararlananlara bu kapsamda mal teslim eden 
mükelleflerin, teslim ettikleri mal miktarı 
için % 5 oranında teminat verilmek suretiyle 
tecil işlemi gerçekleştirilecektir. (I) sayılı 
listenin (B) cetvelindeki malları, (I) sayılı 
listede yer almayan malların üretiminde 
kullandığını tevsik edemeyen imalatçılara 
tecil-terkin uygulaması kapsamında yapılan 
mal teslimlerinde % 5 oranında indirimli 
teminat uygulamasından yararlanılması 
mümkün bulunmamaktadır. 
Đmalatçılar, indirimli teminattan 
yararlanabilmek amacıyla bir dilekçe ekine 
ekleyecekleri söz konusu raporların birer 
örnekleri ile bağlı bulundukları vergi 
dairelerine başvuracaklardır. Bu başvuru 
üzerine, vergi dairesi ÖTV mükellefi 
satıcıların vergi dairelerinden söz konusu 
raporlar uyarınca tecil-terkin uygulaması 
kapsamında gerçekleşen kullanım 
miktarlarına dair teyit alarak, imalatçıların 
indirimli teminattan yararlanabilecekleri 
azami miktarı bu raporlara istinaden 
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ile onaylanmış bir nüshası ÖTV mükellefine 
verilecektir.  
Diğer taraftan, indirimli teminattan 
yararlanabilecek olan imalatçıların, tecil-
terkin kapsamında kullanacakları malları 
doğrudan ithal etmeleri halinde, vergi 
dairesinden alınan formu gümrük idaresine 
ibraz etmek suretiyle ithal ettikleri mal 
miktarı için % 5 oranında teminat vererek 
ithalat işlemini gerçekleştirebileceklerdir. 
Söz konusu formun ilgili bölümleri ithalat 
sırasında ithal edilen miktarla sınırlı olmak 
üzere, gümrük idaresince doldurulup mühür 
tatbik edilerek onaylanacaktır. Bu şekilde 
kayıt düşülen belgenin imalatçı tarafından 
kaşe ve imza ile onaylanmış bir nüshası 
gümrük idaresine verilecektir. 
(EK:22) bilgi formundaki indirimli 
teminattan yararlanılabilecek azami 
miktarın aşılması halinde, aşılan kısım için 
indirimli teminattan yararlanılamayacağı 
tabiidir.  
Örnek 1: Sanayi sicil belgesi sahibi 
imalatçı (A) tecil-terkin uygulaması 
kapsamında kauçuk imalinde kullanmak 
üzere (I) sayılı listenin (B) cetvelinde 

hesaplayacak ve bu tebliğ ekinde (EK:22) 
olarak yer alan “ Tecil -Terkin Kapsamında 
%5 Oranındaki Đndirimli Teminattan 
Yararlananlara Đlişkin Bilgi Formu”nu 
düzenleyerek imalatçılara verecektir.  
Đmalatçılar, ÖTV mükelleflerine bu formu 
ibraz ederek işlem yaptırmak suretiyle 
indirimli teminattan yararlanabileceklerdir. 
Söz konusu formun ilgili bölümleri mal 
teslimi sırasında teslim yapılan miktarla 
sınırlı olmak üzere, ÖTV mükelleflerince 
doldurulup kaşe tatbik edilerek 
imzalanacaktır. Bu şekilde kayıt düşülen 
belgenin imalatçı tarafından kaşe ve imza ile 
onaylanmış bir nüshası ÖTV mükellefine 
verilecektir.  
Diğer taraftan, indirimli teminattan 
yararlanabilecek olan imalatçıların, tecil-
terkin kapsamında kullanacakları malları 
doğrudan ithal etmeleri halinde, vergi 
dairesinden alınan formu gümrük idaresine 
ibraz etmek suretiyle ithal ettikleri mal 
miktarı için % 5 oranında teminat vererek 
ithalat işlemini gerçekleştirebileceklerdir. 
Söz konusu formun ilgili bölümleri ithalat 
sırasında ithal edilen miktarla sınırlı olmak 
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2710.19.99.00.23 G.T.Đ.P. numarasında yer 
alan heavy neutral isimli baz yağından 2005 
yılı aralık ayında 800 kg., 2006 yılı ocak 
ayında 700 kg., haziran ayında 600 kg. 
satın almış, 2006 yılının ekim ayında ise 
500 kg. ithal etmiştir. 2005 yılı aralık 
ayında satın alınan mal ve 2006 yılının ocak 
ayında satın alınan malın tamamı ile 2006 
yılı haziran ayında satın alınan malın 300 
kg.’ı; ekim ayında ithal edilen maldan ise 
200 kg.’ı süresinde kauçuk imalinde 
kullanılmıştır. 2005 yılı ve 2006 yılında 
satın alınan 2710.19.99.00.23 G.T.Đ.P. 
numarasında yer alan heavy neutral isimli 
baz yağın tecil-terkin uygulaması 
kapsamında kullanıldığına dair YMM üretim 
raporları, 2006 ve 2007 yıllarında imalatçı 
(A)’nın mal satın aldığı ÖTV mükelleflerinin 
vergi dairesine süresinde ibraz edilmiştir. 
Đthal edilen malın kullanımına ilişkin YMM 
üretim raporu ise 2007 yılında kendisinin 
bağlı olduğu vergi dairesine süresinde ibraz 
edilmiştir. Đmalatçı (A) indirimli 
teminattan yararlanabilmek amacıyla söz 
konusu raporların birer örneğini eklediği 
bir dilekçe ile bağlı bulunduğu vergi 

üzere, gümrük idaresince doldurulup mühür 
tatbik edilerek onaylanacaktır. Bu şekilde 
kayıt düşülen belgenin imalatçı tarafından 
kaşe ve imza ile onaylanmış bir nüshası 
gümrük idaresine verilecektir. 
(EK:22) bilgi formundaki indirimli 
teminattan yararlanılabilecek azami miktarın 
aşılması halinde, aşılan kısım için indirimli 
teminattan yararlanılamayacağı tabiidir.  
Örnek 1: Sanayi sicil belgesi sahibi imalatçı 
(A) tecil-terkin uygulaması kapsamında 
kauçuk imalinde kullanmak üzere (I) sayılı 
listenin (B) cetvelinde 2710.19.99.00.23 
G.T.Đ.P. numarasında yer alan heavy neutral 
isimli baz yağından 2005 yılı aralık ayında 
800 kg., 2006 yılı ocak ayında 700 kg., 
haziran ayında 600 kg. satın almış, 2006 
yılının ekim ayında ise 500 kg. ithal etmiştir. 
2005 yılı aralık ayında satın alınan mal ve 
2006 yılının ocak ayında satın alınan malın 
tamamı ile 2006 yılı haziran ayında satın 
alınan malın 300 kg.’ı; ekim ayında ithal 
edilen maldan ise 200 kg.’ı süresinde kauçuk 
imalinde kullanılmıştır. 2005 yılı ve 2006 
yılında satın alınan 2710.19.99.00.23 G.T.Đ.P. 
numarasında yer alan heavy neutral isimli 
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dairesine 2008 yılı ekim ayında başvuruda 
bulunmuştur. 
Buna göre, imalatçı (A)’nın 2008 yılında % 5 
oranında indirimli teminattan 
yararlanabileceği azami miktar; 2006 
takvim yılı raporlarında tecil-terkin 
kapsamında kullanıldığı tespit edilen 800 
kg. ve 2007 takvim yılı raporlarında tecil-
terkin kapsamında kullanıldığı tespit edilen 
1.200 kg. olmak üzere, toplam 2.000 kg. 
olacaktır. 
Diğer taraftan, son iki takvim yılındaki 
vergi inceleme veya yeminli mali müşavir 
üretim raporlarını ibraz ederek (EK:22) 
bilgi formunu alan imalatçılar takip eden 
takvim yılı veya yıllarında verecekleri söz 
konusu raporlara istinaden %5 oranındaki 
indirimli teminattan yararlanmaya devam 
edeceklerdir.  
Bu uygulamadan takip eden yıllarda da 
yararlanmak isteyen imalatçılar, (EK:22) 
bilgi formuna esas teşkil eden son iki 
takvim yılını takip eden takvim yılına ilişkin 
vergi inceleme veya yeminli mali müşavir 
üretim raporları ile birlikte kendilerinde 
mevcut bulunan (EK:22) bilgi formunu vergi 

baz yağın tecil-terkin uygulaması 
kapsamında kullanıldığına dair YMM üretim 
raporları, 2006 ve 2007 yıllarında imalatçı 
(A)’nın mal satın aldığı ÖTV mükelleflerinin 
vergi dairesine süresinde ibraz edilmiştir. 
Đthal edilen malın kullanımına ilişkin YMM 
üretim raporu ise 2007 yılında kendisinin 
bağlı olduğu vergi dairesine süresinde ibraz 
edilmiştir. Đmalatçı (A) indirimli teminattan 
yararlanabilmek amacıyla söz konusu 
raporların birer örneğini eklediği bir dilekçe 
ile bağlı bulunduğu vergi dairesine 2008 yılı 
ekim ayında başvuruda bulunmuştur. 
Buna göre, imalatçı (A)’nın 2008 yılında % 5 
oranında indirimli teminattan 
yararlanabileceği azami miktar; 2006 takvim 
yılı raporlarında tecil-terkin kapsamında 
kullanıldığı tespit edilen 800 kg. ve 2007 
takvim yılı raporlarında tecil-terkin 
kapsamında kullanıldığı tespit edilen 1.200 
kg. olmak üzere, toplam 2.000 kg. olacaktır. 
Diğer taraftan, son iki takvim yılındaki vergi 
inceleme veya yeminli mali müşavir üretim 
raporlarını ibraz ederek (EK:22) bilgi 
formunu alan imalatçılar takip eden takvim 
yılı veya yıllarında verecekleri söz konusu 
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dairelerine ibraz edeceklerdir.  
Vergi dairelerince, kendilerine ibraz edilen 
(EK:22) bilgi formunda varsa azami 
miktardan kullanılmayan miktarlar ile yeni 
ibraz edilen raporlarda yukarıda 
belirlendiği şekilde tecil-terkin uygulaması 
kapsamında kullanıldığı tespit edilen mal 
miktarları esas alınmak suretiyle 
imalatçılara %5 oranında indirimli 
teminattan yararlanabilecekleri yeni bilgi 
formu düzenlenebilecektir. Vergi daireleri 
imalatçılardan aldıkları bilgi formlarını ise 
muhafaza edeceklerdir. 
Örnek 2: Sanayi sicil belgesi sahibi 
imalatçı (A) için ilgili vergi dairesi, 2006 ve 
2007 takvim yılı raporlarında tecil-terkin 
kapsamında kullanıldığı tespit edilen toplam 
2.000 kg. için indirimli teminat kapsamında 
alınabilecek azami miktar tespiti yapmış ve 
imalatçı (A)’nın başvurusu üzerine (EK:22) 
bilgi formu düzenleyerek 2008 yılı ekim 
ayında kendisine vermiştir. Đmalatçı (A) 
2006 yılı haziran ayında satın aldığı 
2710.19.99.00.23 G.T.Đ.P. numarasında yer 
alan heavy neutral isimli baz yağından 
stokta kalan 300 kg. ve 2006 yılı ekim 

raporlara istinaden %5 oranındaki indirimli 
teminattan yararlanmaya devam 
edeceklerdir.  
Bu uygulamadan takip eden yıllarda da 
yararlanmak isteyen imalatçılar, (EK:22) 
bilgi formuna esas teşkil eden son iki takvim 
yılını takip eden takvim yılına ilişkin vergi 
inceleme veya yeminli mali müşavir üretim 
raporları ile birlikte kendilerinde mevcut 
bulunan (EK:22) bilgi formunu vergi 
dairelerine ibraz edeceklerdir.  
Vergi dairelerince, kendilerine ibraz edilen 
(EK:22) bilgi formunda varsa azami 
miktardan kullanılmayan miktarlar ile yeni 
ibraz edilen raporlarda yukarıda belirlendiği 
şekilde tecil-terkin uygulaması kapsamında 
kullanıldığı tespit edilen mal miktarları esas 
alınmak suretiyle imalatçılara %5 oranında 
indirimli teminattan yararlanabilecekleri 
yeni bilgi formu düzenlenebilecektir. Vergi 
daireleri imalatçılardan aldıkları bilgi 
formlarını ise muhafaza edeceklerdir. 
Örnek 2: Sanayi sicil belgesi sahibi imalatçı 
(A) için ilgili vergi dairesi, 2006 ve 2007 
takvim yılı raporlarında tecil-terkin 
kapsamında kullanıldığı tespit edilen toplam 
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ayında ithal edilen aynı  maldan stokta 
kalan 300 kg.’ı tecil-terkin uygulaması 
kapsamında süresinde kauçuk imalinde 
kullanmıştır. ÖTV mükellefinden satın 
alınan  2710.19.99.00.23 G.T.Đ.P. numaralı 
heavy neutral isimli baz yağın tecil-terkin 
uygulaması kapsamında üretimde 
kullanıldığına dair YMM üretim 
raporlarından, satın alınan mala ilişkin 
üretim raporu imalatçı (A)’nın mal satın 
aldığı ÖTV mükellefinin bağlı olduğu vergi 
dairesine, ithal edilen malın kullanımına 
ilişkin üretim raporu ise kendisinin bağlı 
olduğu vergi dairesine, 2008 yılı mart 
ayında ibraz edilmiştir.  
Đmalatçı (A), 2008 yılı mart ayında ibraz 
edilen YMM üretim raporları ve kullandığı 
(EK:22) bilgi formu ile bağlı bulunduğu 
vergi dairesine başvurarak, (EK:22) bilgi 
formunun yenilenmesini talep etmiştir. 
Başvuru tarihi itibarı ile imalatçı (A)’nın 
(EK:22) bilgi formunda yer alan indirimli 
teminat kapsamında kalan miktar 500 
kg.’dır.  
Buna göre, imalatçı (A)’nın başvuru 
tarihinden itibaren geçerli olmak üzere % 

2.000 kg. için indirimli teminat kapsamında 
alınabilecek azami miktar tespiti yapmış ve 
imalatçı (A)’nın başvurusu üzerine (EK:22) 
bilgi formu düzenleyerek 2008 yılı ekim 
ayında kendisine vermiştir. Đmalatçı (A) 
2006 yılı haziran ayında satın aldığı 
2710.19.99.00.23 G.T.Đ.P. numarasında yer 
alan heavy neutral isimli baz yağından stokta 
kalan 300 kg. ve 2006 yılı ekim ayında ithal 
edilen aynı  maldan stokta kalan 300 kg.’ı 
tecil-terkin uygulaması kapsamında 
süresinde kauçuk imalinde kullanmıştır. ÖTV 
mükellefinden satın alınan  2710.19.99.00.23 
G.T.Đ.P. numaralı heavy neutral isimli baz 
yağın tecil-terkin uygulaması kapsamında 
üretimde kullanıldığına dair YMM üretim 
raporlarından, satın alınan mala ilişkin üretim 
raporu imalatçı (A)’nın mal satın aldığı ÖTV 
mükellefinin bağlı olduğu vergi dairesine, 
ithal edilen malın kullanımına ilişkin üretim 
raporu ise kendisinin bağlı olduğu vergi 
dairesine, 2008 yılı mart ayında ibraz 
edilmiştir.  
Đmalatçı (A), 2008 yılı mart ayında ibraz 
edilen YMM üretim raporları ve kullandığı 
(EK:22) bilgi formu ile bağlı bulunduğu vergi 
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5 oranında indirimli teminattan 
yararlanabileceği azami miktar; 2006 ve 
2007 takvim yılı raporlarına istinaden 
verilmiş olan (EK:22) bilgi formunda yer 
alan indirimli teminat kapsamında azami 
miktardan kalan kısım olan 500 kg. ile 2008 
yılı mart YMM üretim raporlarına istinaden 
tecil-terkin kapsamında kullanıldığı tespit 
edilen 600 kg. olmak üzere toplam, 1.100 
kg. olacaktır.  
Đlgili vergi dairesince eski bilgi formunda 
yer alan indirimli teminat için kullanılmayan 
miktarların aktarılması suretiyle yeni 
(EK:22) bilgi formu düzenlenerek imalatçı 
(A)’ya verilecek ve imalatçı (A)’dan alınan 
eski bilgi formu ise muhafaza edilecektir. 
Đndirimli teminat kapsamında alınabilecek 
azami miktarın tespiti amacıyla kullanılan 
geçmiş yıl raporları sonraki yıl azami 
miktarın tespitinde esas alınmayacaktır.  
Ayrıca, normal teminat veya indirimli 
teminat verilerek tecil edilen verginin 
terkin edilmesi sırasında, mükelleflerin 
vergi dairelerine gönderilen söz konusu 
raporlarına istinaden tecil edilen verginin 
kısmen terkin edilmesi ve bunlara ilişkin 

dairesine başvurarak, (EK:22) bilgi formunun 
yenilenmesini talep etmiştir. Başvuru tarihi 
itibarı ile imalatçı (A)’nın (EK:22) bilgi 
formunda yer alan indirimli teminat 
kapsamında kalan miktar 500 kg.’dır.  
Buna göre, imalatçı (A)’nın başvuru 
tarihinden itibaren geçerli olmak üzere % 5 
oranında indirimli teminattan 
yararlanabileceği azami miktar; 2006 ve 
2007 takvim yılı raporlarına istinaden 
verilmiş olan (EK:22) bilgi formunda yer alan 
indirimli teminat kapsamında azami 
miktardan kalan kısım olan 500 kg. ile 2008 
yılı mart YMM üretim raporlarına istinaden 
tecil-terkin kapsamında kullanıldığı tespit 
edilen 600 kg. olmak üzere toplam, 1.100 kg. 
olacaktır.  
Đlgili vergi dairesince eski bilgi formunda 
yer alan indirimli teminat için kullanılmayan 
miktarların aktarılması suretiyle yeni 
(EK:22) bilgi formu düzenlenerek imalatçı 
(A)’ya verilecek ve imalatçı (A)’dan alınan 
eski bilgi formu ise muhafaza edilecektir. 
Đndirimli teminat kapsamında alınabilecek 
azami miktarın tespiti amacıyla kullanılan 
geçmiş yıl raporları sonraki yıl azami 
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teminatların kısmen çözülmesi mümkün 
bulunmaktadır. ” 
 

miktarın tespitinde esas alınmayacaktır.  
Ayrıca, normal teminat veya indirimli 
teminat verilerek tecil edilen verginin terkin 
edilmesi sırasında, mükelleflerin vergi 
dairelerine gönderilen söz konusu 
raporlarına istinaden tecil edilen verginin 
kısmen terkin edilmesi ve bunlara ilişkin 
teminatların kısmen çözülmesi mümkün 
bulunmaktadır. ” 
 
 

c) Tecil edilen tutar için 6183 sayılı Amme 
Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanunun 
48 inci maddesinde öngörülen tecil faizi 
hesaplanmayacaktır. Bu kapsamda malın teslim 
edildiği dönem beyannamesine alıcının verdiği 
"Talep ve Taahhütname" ile sanayi sicil 
belgesinin, satıcı tarafından aslının aynı olduğu 
kaşe tatbik edilip imzalanmak suretiyle 
onaylanmış fotokopileri eklenecektir 

1.2. Tebliğin (9.1./c) no.lu bölümünün ikinci 
cümlesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 
“Bu kapsamda malın teslim edildiği dönem 
beyannamesine alıcının verdiği “Talep ve 
Taahhütname” ile sanayi sicil belgesi ve 
indirimli teminattan yararlanılan dönemler 
için “Tecil -Terkin Kapsamında %5 
Oranındaki Đndirimli Teminattan 
Yararlananlara Đlişkin Bilgi Formu”nun 
satıcı tarafından aslının aynı olduğu kaşe 
tatbik edilip imzalanmak suretiyle 
onaylanmış fotokopileri eklenecektir.”  
 

Tecil edilen tutar için 6183 sayılı Amme 
Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanunun 
48 inci maddesinde öngörülen tecil faizi 
hesaplanmayacaktır. “Bu kapsamda malın 
teslim edildiği dönem beyannamesine alıcının 
verdiği “Talep ve Taahhütname” ile sanayi 
sicil belgesi ve indirimli teminattan 
yararlanılan dönemler için “Tecil -Terkin 
Kapsamında %5 Oranındaki Đndirimli 
Teminattan Yararlananlara Đlişkin Bilgi 
Formu”nun satıcı tarafından aslının aynı 
olduğu kaşe tatbik edilip imzalanmak 
suretiyle onaylanmış fotokopileri 
eklenecektir.” 
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e) (28.11.2006 tarih ve 26360 sayılı Resmi 
Gazete'de yayımlanan 12 Seri No'lu ÖTV 
Genel Tebliğinin A/1-b maddesiyle yeniden 
düzenlenen şekli.) (I) sayılı listenin (B) 
cetvelindeki malların ithalinin doğrudan 
imalatçılar tarafından yapılması ve imalatçının 
bu ürünleri (I) sayılı listedeki mallar dışındaki 
malların imalinde kullanacağını Tebliğ ekinde 
yer alan formu (EK: 14) vermek suretiyle 
beyan etmesi halinde, gümrük idaresi 
tarafından, Bakanlar Kurulunun ürünün bu 
amaçla kullanılmasına ilişkin olarak belirlediği 
ÖTV tutarı kadar teminat alınacaktır. Teminat 
alınmaması veya indirimli oranda teminat 
verilmesine dair yukarıda (b) bölümünde 
belirlenen uygulama ithalde alınacak teminat 
için de geçerlidir. Đthal edilen malların ithal 
tarihini takip eden aybaşından itibaren 12 ay 
içinde (I) sayılı listede yer almayan malların 
imalinde kullanılması halinde, kullanımın 
gerçekleştiği vergilendirme dönemine ait 
beyanname ile vergi tahakkuk ettirilecektir. 
Bu döneme ilişkin olarak vergi dairesine 
verilecek ÖTV beyannamesine yukarıda 
belirtilen "Talep ve Taahhütname" ile sanayi 
sicil belgesinin onaylı örneği eklenecektir. Bu 
beyan üzerine Bakanlar Kurulu Kararına göre 

1.3. Tebliğin (9.1./e) no.lu bölümünün 
dördüncü cümlesi aşağıdaki şekilde 
değiştirilmiştir. 
“Bu döneme ilişkin olarak vergi dairesine 
verilecek ÖTV beyannamesine yukarıda 
belirtilen “Talep ve Taahhütname” ile 
sanayi sicil belgesi ve indirimli teminattan 
yararlanılan dönemler için “Tecil -Terkin 
Kapsamında %5 oranındaki Đndirimli 
Teminattan Yararlananlara Đlişkin Bilgi 
Formu”nun onaylı örneği eklenecektir.”  
 

e) (28.11.2006 tarih ve 26360 sayılı Resmi 
Gazete'de yayımlanan 12 Seri No'lu ÖTV 
Genel Tebliğinin A/1-b maddesiyle yeniden 
düzenlenen şekli.) (I) sayılı listenin (B) 
cetvelindeki malların ithalinin doğrudan 
imalatçılar tarafından yapılması ve 
imalatçının bu ürünleri (I) sayılı listedeki 
mallar dışındaki malların imalinde 
kullanacağını Tebliğ ekinde yer alan formu 
(EK: 14) vermek suretiyle beyan etmesi 
halinde, gümrük idaresi tarafından, Bakanlar 
Kurulunun ürünün bu amaçla kullanılmasına 
ilişkin olarak belirlediği ÖTV tutarı kadar 
teminat alınacaktır. Teminat alınmaması 
veya indirimli oranda teminat verilmesine 
dair yukarıda (b) bölümünde belirlenen 
uygulama ithalde alınacak teminat için de 
geçerlidir. Đthal edilen malların ithal tarihini 
takip eden aybaşından itibaren 12 ay içinde 
(I) sayılı listede yer almayan malların 
imalinde kullanılması halinde, kullanımın 
gerçekleştiği vergilendirme dönemine ait 
beyanname ile vergi tahakkuk ettirilecektir. 
“Bu döneme ilişkin olarak vergi dairesine 
verilecek ÖTV beyannamesine yukarıda 
belirtilen “Talep ve Taahhütname” ile sanayi 
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tecil edilmesi gereken kısım tecil edilecek, 
kalan kısım tahsil edilecektir. Tecil işleminin 
yapıldığı takvim yılını takip eden yılın mart ayı 
sonuna kadar YMM tarafından düzenlenen 
üretim raporunun ibrazı üzerine de terkin 
işlemi yapılacaktır. Aynı yıl içerisindeki farklı 
dönemlerde yapılan tecillerle ilgili olarak, takip 
eden yılın mart ayı sonuna kadar YMM 
tarafından düzenlenen tek bir üretim 
raporunun ibrazı halinde de terkin işleminin 
yapılması mümkün bulunmaktadır. Đthal edilen 
malların üretimde kullanıldığı dönemde YMM 
tarafından düzenlenen üretim raporunun da 
ibraz edilmesi suretiyle verginin tahakkuk, 
tahsil, tecil ve terkin işleminin aynı anda 
yaptırılması mümkündür. Đthal edilen malların 
kullanımı sonucu tecil-terkin işlemlerinin 
yapıldığına dair vergi dairesi tarafından 
düzenlenecek olan formun (EK: 12) gümrük 
idaresine gönderilmesi üzerine gümrükte 
alınan teminat çözülecektir.  

 

sicil belgesi ve indirimli teminattan 
yararlanılan dönemler için “Tecil -Terkin 
Kapsamında %5 oranındaki Đndirimli 
Teminattan Yararlananlara Đlişkin Bilgi 
Formu”nun onaylı örneği eklenecektir.” Bu 
beyan üzerine Bakanlar Kurulu Kararına göre 
tecil edilmesi gereken kısım tecil edilecek, 
kalan kısım tahsil edilecektir. Tecil işleminin 
yapıldığı takvim yılını takip eden yılın mart 
ayı sonuna kadar YMM tarafından 
düzenlenen üretim raporunun ibrazı üzerine 
de terkin işlemi yapılacaktır. Aynı yıl 
içerisindeki farklı dönemlerde yapılan 
tecillerle ilgili olarak, takip eden yılın mart 
ayı sonuna kadar YMM tarafından 
düzenlenen tek bir üretim raporunun ibrazı 
halinde de terkin işleminin yapılması mümkün 
bulunmaktadır. Đthal edilen malların 
üretimde kullanıldığı dönemde YMM 
tarafından düzenlenen üretim raporunun da 
ibraz edilmesi suretiyle verginin tahakkuk, 
tahsil, tecil ve terkin işleminin aynı anda 
yaptırılması mümkündür. Đthal edilen 
malların kullanımı sonucu tecil-terkin 
işlemlerinin yapıldığına dair vergi dairesi 
tarafından düzenlenecek olan formun (EK: 
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12) gümrük idaresine gönderilmesi üzerine 
gümrükte alınan teminat çözülecektir.  
 

16. 3. (I) Sayılı Listedeki Mallar Đçin 

Gümrükte Alınacak Teminat  

ÖTV Kanununun 16 ncı maddesinin 4 numaralı 

fıkrasının Maliye Bakanlığına verdiği yetki 

uyarınca, (I) sayılı listedeki mallar için ÖTV 

tutarı [(B) cetvelinde yer alan malların tecil-

terkin uygulamasına konu olması halinde bu 

işlem için öngörülen vergi tutarı dışındaki 

amaçlarla ithalinde uygulanacak vergi tutarı] 

kadar banka teminat mektubunun gümrük 

idaresine verilmesi, bu şekilde teminat 

verilmediği sürece gümrükleme işlemi 

yapılmaması uygun görülmüştür.  

Öte yandan, genel ve katma bütçeli idareler ile 

il özel idareleri ve sermayesinin % 51'i veya 

daha fazlası bunlara ait olan kuruluşlardan 

teminat aranmayacaktır. Ayrıca, (I) sayılı 

listenin (B) cetvelindeki malların son iki yıldaki 

Tebliğin (16.3.) no.lu bölümünün ikinci 
paragrafı aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 
“Öte yandan, genel ve özel bütçeli idareler, 
il özel idareleri ve sermayelerinin % 51’i 
veya daha fazlası bunlara ait olan 
kuruluşlar ile özelleştirme kapsam ve 
programına alınmış olup hisselerinin 
yarısından fazlası kamuya ait olan 
kuruluşlardan teminat aranmayacaktır. (I) 
sayılı listenin (B) cetvelindeki malların 
tecil-terkin uygulaması kapsamında 
kullanılmak üzere ithalinde, ithalatçılar, bu 
Tebliğin (9.1./b) bölümünde yer alan 
açıklamalar çerçevesinde (EK:22) “Bilgi 
Formu”nda belirtilen indirimli teminattan 
yararlanılabilecek azami miktarla sınırlı 
olmak kaydıyla,% 5 oranında teminat 
vererek ithalat işlemini 
gerçekleştirebileceklerdir.  
(I) sayılı listenin (B) cetvelindeki malların 
Kanunun 8/1 inci maddesi uyarınca tecil-
terkin uygulaması kapsamında ithali ile 
2002/4930 sayılı Kararnamenin 4 üncü 
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ithalinde verilen teminatlarını bu Tebliğin 

(9.1./e) bölümünde belirtildiği şekilde 

çözdürdüğü tespit edilen mükelleflerden, aynı 

malların ithalinde ÖTV tutarının % 5'i oranında 

teminat alınacaktır.  

Đthalatçılar, her bir parti ithalatları için 

münferit banka teminat mektubu 

verebilecekleri gibi, ileride yapacakları 

ithalatlarını da kapsayacak şekilde global bir 

banka teminat mektubu verebileceklerdir. 

Đthalat işlemi tamamlandıktan sonra gümrük 

idaresi, Tebliğ ekinde yer alan (EK:11) formu 

düzenleyerek on gün içinde ithalatçının bağlı 

olduğu vergi dairesine gönderecektir. Đthal 

edilen malların satışına ilişkin beyan edilen 

ÖTV'nin ödenmesi veya tecil edilen verginin 

terkininden sonra düzenlenecek (EK:12)'deki 

form, vergi dairesince ilgili gümrük idaresine 

gönderilecektir. Bu suretle gümrük idaresi, 

ödenen veya tecil edilen ÖTV tutarını dikkate 

alarak teminat mektubunun çözümü işlemini 

maddesi uyarınca aynı cetvelde yer alan 
ürünlerin imalinde kullanılmak üzere 
ithalinde, imalatçılar tarafından 
düzenlenen Tebliğ ekindeki (EK:14) “Talep 
ve Taahhütname” de gümrük idaresine 
verilecektir.” 
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yapacaktır.  

ÖTV Kanununun 18/5 maddesi ile yürürlükten 

kaldırılan akaryakıt tüketim vergisine tabi 

malların ithalinde gümrüğe verilen teminatların 

değiştirilmeksizin bu bölümde yapılan 

açıklamalar çerçevesinde ÖTV için de 

kullanılması mümkün bulunmaktadır.  

Öte yandan, teminat verilerek ithal edilen 

malların vergiye tabi bir başka malın imalinde 

kullanılması halinde, bu işlemde Kanunun 2 nci 

maddesinin 3 numaralı fıkrasının (a) bendi 

uyarınca ÖTV uygulanmayacağından, bu suretle 

imal edilen malların satış miktarı ve buna 

ilişkin olarak ödenen ÖTV gümrük idaresine 

bildirilecek miktar olarak dikkate alınacaktır.  

 
(10.08.2005 tarih ve 25902 sayılı Resmi 
Gazete'de yayımlanan 9 Seri No'lu Özel 
Tüketim Vergisi Genel Tebliği  ile  değiştirilen  
hali) 
 
 

1.5. Tebliğin (16.3.) no.lu bölümünün 
dördüncü paragrafının son cümlesi 
aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir. 
“Đthalat işlemi tamamlandıktan sonra 
gümrük idaresi, Tebliğ ekinde (EK:11) 
olarak yer alan “Đthal Edilen Petrol 

(10.08.2005 tarih ve 25902 sayılı Resmi 
Gazete'de yayımlanan 9 Seri No'lu Özel 
Tüketim Vergisi Genel Tebliği  ile  
değiştirilen  hali) 
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16.3. (I) Sayılı Listedeki Mallar Đçin Gümrükte 
Alınacak Teminat 
 
ÖTV Kanununun 16 ncı maddesinin 4 numaralı 
fıkrasının Maliye Bakanlığına verdiği yetki 
uyarınca; 
 
a) Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu 
tarafından verilen izin belgelerinde yazılı 
tutarlar dikkate alınarak, Kanuna ekli (I) sayılı 
listenin (B) cetvelindeki malların, Kanunun 8/1 
inci maddesi uyarınca tecil-terkin uygulaması 
kapsamında imalatta kullanılmak üzere 
imalatçılar tarafından doğrudan ithali veya 
tecil-terkin kapsamında kullanacak imalatçılara 
teslim edilmek şartıyla ithali hallerinde tecil-
terkin işlemi için öngörülen vergi tutarı, 
b) Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu 
tarafından verilen izin belgelerinde yazılı 
tutarlar dikkate alınarak, Kanuna ekli (I) sayılı 
listenin (B) cetvelindeki malların aynı cetvelde 
yer alan ürünlerin imalinde kullanılmak üzere 
imalatçılar tarafından doğrudan ithali veya 
aynı cetvelde yer alan ürünlerin imalinde 
kullanacak imalatçılara teslim edilmek şartıyla 
ithali hallerinde imal edilen ürünün tesliminde 
uygulanacak vergi tutarı, 

Ürünleri Đle Teminata Ait Bilgi Formu”nu 
düzenleyerek bu formla birlikte, indirimli 
teminattan yararlanılan dönemler için 
ithalatçı imalatçılardan alınan “Tecil -
Terkin Kapsamında % 5 oranındaki Đndirimli 
Teminattan Yararlananlara Đlişkin Bilgi 
Formu”nun bir örneğini on gün içinde 
ithalatçının bağlı olduğu vergi dairesine 
gönderecektir.” 
 

 
16.3. (I) Sayılı Listedeki Mallar Đçin 
Gümrükte Alınacak Teminat 
 
ÖTV Kanununun 16 ncı maddesinin 4 numaralı 
fıkrasının Maliye Bakanlığına verdiği yetki 
uyarınca; 
 
a) Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu 
tarafından verilen izin belgelerinde yazılı 
tutarlar dikkate alınarak, Kanuna ekli (I) 
sayılı listenin (B) cetvelindeki malların, 
Kanunun 8/1 inci maddesi uyarınca tecil-
terkin uygulaması kapsamında imalatta 
kullanılmak üzere imalatçılar tarafından 
doğrudan ithali veya tecil-terkin kapsamında 
kullanacak imalatçılara teslim edilmek 
şartıyla ithali hallerinde tecil-terkin işlemi 
için öngörülen vergi tutarı, 
b) Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu 
tarafından verilen izin belgelerinde yazılı 
tutarlar dikkate alınarak, Kanuna ekli (I) 
sayılı listenin (B) cetvelindeki malların aynı 
cetvelde yer alan ürünlerin imalinde 
kullanılmak üzere imalatçılar tarafından 
doğrudan ithali veya aynı cetvelde yer alan 
ürünlerin imalinde kullanacak imalatçılara 
teslim edilmek şartıyla ithali hallerinde imal 
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c) Yukarıda belirtilen haller dışında Kanuna 
ekli (I) sayılı listedeki malların ithalinde, bu 
mallar için yürürlükte olan  ÖTV tutarı,  
kadar banka teminat mektubunun gümrük 
idaresine verilmesi, bu şekilde teminat 
verilmediği sürece gümrükleme işlemi 
yapılmaması uygun görülmüştür. 
Öte yandan, genel ve katma bütçeli idareler, il 
özel idareleri ve sermayelerinin % 51’i veya 
daha fazlası bunlara ait olan kuruluşlar ile 
özelleştirme kapsam ve programına alınmış 
olup hisselerinin yarısından fazlası kamuya ait 
olan kuruluşlardan teminat aranmayacaktır. (I) 
sayılı listenin (B) cetvelindeki malların son iki 
yıldaki ithalinde verilen teminatlarını bu 
Tebliğin (9.1./e) bölümünde belirtildiği şekilde 
çözdürdüğü tespit edilen mükelleflerden, aynı 
malların ithalinde ÖTV tutarının % 5’i oranında 
teminat alınacaktır. Ayrıca (I) sayılı listenin 
(B) cetvelindeki malları imal eden 
mükelleflerden, bu imalatlarında son iki yılda 
ithal ettiği aynı cetveldeki malları kullandığını 
vergi inceleme raporu veya yeminli mali 
müşavir (YMM) raporu ile tevsik edenlerden 
de alınması gereken teminatın % 5’i tutarında 
teminat alınarak ithal işlemi yapılacaktır. (I) 
sayılı listenin (B) cetvelindeki malların 
ithalinde, imalatçılar tarafından düzenlenen 

edilen ürünün tesliminde uygulanacak vergi 
tutarı, 
c) Yukarıda belirtilen haller dışında Kanuna 
ekli (I) sayılı listedeki malların ithalinde, bu 
mallar için yürürlükte olan  ÖTV tutarı,  
kadar banka teminat mektubunun gümrük 
idaresine verilmesi, bu şekilde teminat 
verilmediği sürece gümrükleme işlemi 
yapılmaması uygun görülmüştür. 
Öte yandan, genel ve katma bütçeli idareler, 
il özel idareleri ve sermayelerinin % 51’i 
veya daha fazlası bunlara ait olan kuruluşlar 
ile özelleştirme kapsam ve programına 
alınmış olup hisselerinin yarısından fazlası 
kamuya ait olan kuruluşlardan teminat 
aranmayacaktır. (I) sayılı listenin (B) 
cetvelindeki malların son iki yıldaki ithalinde 
verilen teminatlarını bu Tebliğin (9.1./e) 
bölümünde belirtildiği şekilde çözdürdüğü 
tespit edilen mükelleflerden, aynı malların 
ithalinde ÖTV tutarının % 5’i oranında 
teminat alınacaktır. Ayrıca (I) sayılı listenin 
(B) cetvelindeki malları imal eden 
mükelleflerden, bu imalatlarında son iki yılda 
ithal ettiği aynı cetveldeki malları 
kullandığını vergi inceleme raporu veya 
yeminli mali müşavir (YMM) raporu ile tevsik 
edenlerden de alınması gereken teminatın % 
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Tebliğ ekindeki (EK:14) “Talep ve 
Taahhütname” de gümrük idaresine 
verilecektir. 
Gümrük vergileri için götürü teminat 
alınmasına ilişkin uygulama, (I) sayılı listenin 
(A) cetvelindeki malların ithalinde vergi borcu 
olmayan mükellefler için de geçerlidir. Bu 
mallara ilişkin olarak gümrükçe onaylanmış kişi 
unvanı verilenler ile kapsam dışına çıkarılanlar, 
Gümrük Müsteşarlığı tarafından takip eden 
ayın 10 uncu gününe kadar Gelir Đdaresi 
Başkanlığına bildirilecektir.  
Đthalatçılar, her bir parti ithalatları için 
münferit banka teminat mektubu 
verebilecekleri gibi, ileride yapacakları 
ithalatlarını da kapsayacak şekilde global bir 
banka teminat mektubu verebileceklerdir. 
Ayrıca gümrük idarelerine verilen teminat 
mektuplarının ÖTV için düzenlendiğinin 
belirtilmiş olması gerekmektedir. Đthalat 
işlemi tamamlandıktan sonra gümrük idaresi, 
Tebliğ ekinde yer alan “Đthal Edilen Petrol 
Ürünleri Đle Teminata Ait Bilgi Formu”nu 
(EK:11)  düzenleyerek on gün içinde 
ithalatçının bağlı olduğu vergi dairesine 
gönderecektir. 
  
 

5’i tutarında teminat alınarak ithal işlemi 
yapılacaktır. (I) sayılı listenin (B) 
cetvelindeki malların ithalinde, imalatçılar 
tarafından düzenlenen Tebliğ ekindeki 
(EK:14) “Talep ve Taahhütname” de gümrük 
idaresine verilecektir. 
Gümrük vergileri için götürü teminat 
alınmasına ilişkin uygulama, (I) sayılı listenin 
(A) cetvelindeki malların ithalinde vergi 
borcu olmayan mükellefler için de geçerlidir. 
Bu mallara ilişkin olarak gümrükçe 
onaylanmış kişi unvanı verilenler ile kapsam 
dışına çıkarılanlar, Gümrük Müsteşarlığı 
tarafından takip eden ayın 10 uncu gününe 
kadar Gelir Đdaresi Başkanlığına 
bildirilecektir.  
Đthalatçılar, her bir parti ithalatları için 
münferit banka teminat mektubu 
verebilecekleri gibi, ileride yapacakları 
ithalatlarını da kapsayacak şekilde global bir 
banka teminat mektubu verebileceklerdir. 
Ayrıca gümrük idarelerine verilen teminat 
mektuplarının ÖTV için düzenlendiğinin 
belirtilmiş olması gerekmektedir. “Đthalat 
işlemi tamamlandıktan sonra gümrük idaresi, 
Tebliğ ekinde (EK:11) olarak yer alan “Đthal 
Edilen Petrol Ürünleri Đle Teminata Ait Bilgi 
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 Formu”nu düzenleyerek bu formla birlikte, 

indirimli teminattan yararlanılan dönemler 
için ithalatçı imalatçılardan alınan “Tecil -
Terkin Kapsamında % 5 oranındaki Đndirimli 
Teminattan Yararlananlara Đlişkin Bilgi 
Formu”nun bir örneğini on gün içinde 
ithalatçının bağlı olduğu vergi dairesine 
gönderecektir.” 
 

11. ÖTV ORANLARI VEYA TUTARLARI  

ÖTV Kanununun 12 nci maddesinin 1 numaralı 
fıkrasında, Kanuna ekli listelerde yer alan 
mallardan karşılarında belirtilen tutar ve 
oranlarda ÖTV alınacağı hükme bağlanmış olup, 
(I) sayılı listedeki mallar için litre, kilogram ve 
metreküp birimleri itibarıyla maktu vergi 
tutarları, (II), (III) ve (IV) sayılı listelerdeki 
mallar için ise nispi vergi oranları 
belirlenmiştir.  
 
Kanunun 12 nci maddesinin 3 numaralı fıkrası 
uyarınca, Bakanlar Kurulu aksine bir karar 
almadıkça (I) sayılı listedeki mallara ait maktu 
olarak belirlenen vergi tutarları her ay, bir 
önceki ayda uygulanan vergi tutarları esas 
alınmak suretiyle Devlet Đstatistik Enstitüsü 

1 Seri No.lu ÖTV Genel Tebliğinin (11.) 
bölümünün ilk paragrafı aşağıdaki şekilde 
değiştirilmiş ve ikinci ile üçüncü paragrafı 
Tebliğ metninden çıkarılmıştır. 
 
“ÖTV Kanununun 12 nci maddesinin 1 
numaralı fıkrasında, Kanuna ekli listelerde 
yer alan mallardan karşılarında belirtilen 
tutar ve oranlarda ÖTV alınacağı hükme 
bağlanmış olup, (I) sayılı listedeki mallar 
için litre, kilogram ve standart metreküp 
birimleri itibarıyla maktu vergi tutarları, 
(III) sayılı listelerdeki mallar için asgari 
maktu vergi tutarları ve nispi vergi 
oranları, (II) ve (IV) sayılı listelerdeki 
mallar için ise nispi vergi oranları 
belirlenmiştir.” 

11. ÖTV ORANLARI VEYA TUTARLARI  

“ÖTV Kanununun 12 nci maddesinin 1 
numaralı fıkrasında, Kanuna ekli listelerde 
yer alan mallardan karşılarında belirtilen 
tutar ve oranlarda ÖTV alınacağı hükme 
bağlanmış olup, (I) sayılı listedeki mallar için 
litre, kilogram ve standart metreküp 
birimleri itibarıyla maktu vergi tutarları, 
(III) sayılı listelerdeki mallar için asgari 
maktu vergi tutarları ve nispi vergi oranları, 
(II) ve (IV) sayılı listelerdeki mallar için ise 
nispi vergi oranları belirlenmiştir. 
 
(30.01.2003 tarih ve 25009 sayılı Resmi 
Gazete'de yayımlanan 3 Seri No'lu Tebliğ ile 
eklenmiştir.) 30.11.2002 tarihli ve 
2002/4930 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı eki 
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tarafından aylık olarak ilan edilen toptan eşya 
fiyatları indeksinde (TEFE) bir önceki aya 
göre meydana gelen değişim oranında, bu 
değişimin ilanını izleyen günden itibaren 
değişecektir. (30.01.2003 tarih ve 25009 
sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 3 Seri 
No'lu Tebliğ ile eklenen cümle.) Anılan fıkrada 
gecen ay tabiri; bir önceki döneme ilişkin 
olarak Devlet Đstatistik Enstitüsü tarafından 
ilan edilen TEFE'nin açıklandığı tarihi izleyen 
gün ile bir sonraki döneme ilişkin TEFE'nin 
açıklandığı gün arasında geçen süreyi ifade 
eder. Örneğin, 03.12.2002 tarihimle 
2710.11.59.00.00 GTĐP no'lu süper benzin için 
uygulanan ÖTV tutarı 910.000 TL'dır. Kasım 
2002 dönemine ilişkin 03.12.2002 tarihinde 
aylık TEFE artışının % 1.6 olarak ilan 
edilmesiyle, sözkonusu TEFE'nin uygulanacağı 
ÖTV tutarı 910.000 TL. olup, 04.12.2002 
tahinden itibaren anılan ürünün ÖTV'si, 
(910.000 x 1.016 = 924.560 TL) olarak 
uygulanmıştır.  
 
Bu uygulama, (III) sayılı listedeki mallar için 
maktu ve/veya asgari maktu vergi tutarları 
belirlenmesi halinde de geçerli olacaktır.  
 
(30.01.2003 tarih ve 25009 sayılı Resmi 

 Kararın 4 üncü maddesi ile ÖTV Kanununa 
ekli (I) sayılı Listenin (B) cetvelinde yer alan 
malların, aynı cetveldeki malların imalinde 
kullanılmak üzere tesliminde imal edilen 
ürünün tabi olduğu ÖTV tutarının 
uygulanması öngörülmüştür.  
(30.01.2003 tarih ve 25009 sayılı Resmi 
Gazete'de yayımlanan 3 Seri No'lu Tebliğ ile 
eklenmiştir.) Anılan Kararnamenin 4. 
maddesi aşağıdaki şekilde uygulanacaktır.  
a) 2002/4930 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı 
eki Kararın 4 üncü maddesi ile belirlenen 
uygulamadan "sanayi sicil belgesi"ni haiz 
imalatçılar yararlanacaktır. Bu uygulamadan 
yararlanmak isteyen imalatçılar, (I) sayılı 
listenin (B) cetvelindeki malları ithalatçılar 
veya rafineriler dahil imalatçılardan 
alımında, ekte bir örneği olan (EK: 13) "Talep 
ve Taahhütname" ile birlikte sanayi sicil 
belgelerinin noter veya yeminli mali müşavir 
tarafından onaylanmış bir örneğini ÖTV 
mükellefine vereceklerdir.  
b)ÖTV mükellefleri, bu kapsamda teslim 
ettikleri mallar için, Bakanlar Kurulunun 
ürünün bu amaçla kullanılmasına ilişkin olarak 
belirlediği tutara göre ÖTV hesaplayarak 
beyannamelerinin ilgili bölümünde beyan edip 
ödeyeceklerdir.  
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Gazete'de yayımlanan 3 Seri No'lu Tebliğ ile 
eklenmiştir.) 30.11.2002 tarihli ve 2002/4930 
sayılı Bakanlar Kurulu Kararı eki Kararın 4 üncü 
maddesi ile ÖTV Kanununa ekli (I) sayılı 
Listenin (B) cetvelinde yer alan malların, aynı 
cetveldeki malların imalinde kullanılmak üzere 
tesliminde imal edilen ürünün tabi olduğu ÖTV 
tutarının uygulanması öngörülmüştür.  
(30.01.2003 tarih ve 25009 sayılı Resmi 
Gazete'de yayımlanan 3 Seri No'lu Tebliğ ile 
eklenmiştir.) Anılan Kararnamenin 4. maddesi 
aşağıdaki şekilde uygulanacaktır.  
a) 2002/4930 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı eki 
Kararın 4 üncü maddesi ile belirlenen 
uygulamadan "sanayi sicil belgesi"ni haiz 
imalatçılar yararlanacaktır. Bu uygulamadan 
yararlanmak isteyen imalatçılar, (I) sayılı 
listenin (B) cetvelindeki malları ithalatçılar 
veya rafineriler dahil imalatçılardan alımında, 
ekte bir örneği olan (EK: 13) "Talep ve 
Taahhütname" ile birlikte sanayi sicil 
belgelerinin noter veya yeminli mali müşavir 
tarafından onaylanmış bir örneğini ÖTV 
mükellefine vereceklerdir.  
b)ÖTV mükellefleri, bu kapsamda teslim 
ettikleri mallar için, Bakanlar Kurulunun ürünün 
bu amaçla kullanılmasına ilişkin olarak 
belirlediği tutara göre ÖTV hesaplayarak 

c) Alıcının verdiği Tebliğ ekindeki (EK: 13) 
"Talep ve Taahhütname"nin aslı ile sanayi 
sicil belgesinin ÖTV mükellefi tarafından 
kaşe tatbik edilip imzalanmak suretiyle 
onaylanmış fotokopileri malın teslim edildiği 
dönem beyannamesiyle birlikte vergi 
dairesine verilecektir.  
d)  (28.11.2006 tarih ve 26360 sayılı Resmi 
Gazete'de yayımlanan 12 Seri No'lu 
Tebliğ'in A/2-a maddesiyle yeniden 
düzenlenen şekli.) Söz konusu uygulamadan 
yararlanılabilmesi için, satın alınan veya ithal 
edilen malların, satın alma veya ithal tarihini 
takip eden ay başından itibaren 12 ay içinde 
(B) cetvelindeki malların imalinde 
kullanılması zorunludur. Bu kullanımın, 
üretimin gerçekleştiği takvim yılını takip 
eden yılın mart ayı sonuna kadar YMM 
tarafından düzenlenen üretim raporu ile 
tevsik edilmesi gerekmektedir. Aynı yıl 
içerisinde farklı dönemlerdeki kullanımların, 
takip eden yılın mart ayı sonuna kadar YMM 
tarafından düzenlenen tek bir üretim raporu 
ile tevsik edilmesi de mümkün 
bulunmaktadır.  
Genel ve katma bütçeli idareler, il özel 
idareleri ve sermayesinin %51’i veya daha 
fazlası bunlara ait olan kuruluşlar ile 
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beyannamelerinin ilgili bölümünde beyan edip 
ödeyeceklerdir.  
c) Alıcının verdiği Tebliğ ekindeki (EK: 13) 
"Talep ve Taahhütname"nin aslı ile sanayi sicil 
belgesinin ÖTV mükellefi tarafından kaşe 
tatbik edilip imzalanmak suretiyle onaylanmış 
fotokopileri malın teslim edildiği dönem 
beyannamesiyle birlikte vergi dairesine 
verilecektir.  
d)  (28.11.2006 tarih ve 26360 sayılı Resmi 
Gazete'de yayımlanan 12 Seri No'lu Tebliğ'in 
A/2-a maddesiyle yeniden düzenlenen şekli.) 
Söz konusu uygulamadan yararlanılabilmesi 
için, satın alınan veya ithal edilen malların, 
satın alma veya ithal tarihini takip eden ay 
başından itibaren 12 ay içinde (B) cetvelindeki 
malların imalinde kullanılması zorunludur. Bu 
kullanımın, üretimin gerçekleştiği takvim yılını 
takip eden yılın mart ayı sonuna kadar YMM 
tarafından düzenlenen üretim raporu ile tevsik 
edilmesi gerekmektedir. Aynı yıl içerisinde 
farklı dönemlerdeki kullanımların, takip eden 
yılın mart ayı sonuna kadar YMM tarafından 
düzenlenen tek bir üretim raporu ile tevsik 
edilmesi de mümkün bulunmaktadır.  
Genel ve katma bütçeli idareler, il özel 
idareleri ve sermayesinin %51’i veya daha 
fazlası bunlara ait olan kuruluşlar ile 

özelleştirme kapsam ve programına alınmış 
olup hisselerinin yarısından fazlası kamuya 
ait olan kuruluşların, bu malları satın alma 
veya ithal tarihini takip eden ay başından 
itibaren 12 ayı geçmemek üzere (B) 
cetvelindeki malların imalinde kullandıklarına 
dair kurum yetkililerince imzalanan bir 
yazıyı, kullanımı takip eden ay başından 
itibaren 1 ay içinde vergi dairesine ibraz 
etmeleri halinde YMM üretim raporu 
aranmayacaktır.  
e) (28.11.2006 tarih ve 26360 sayılı Resmi 
Gazete'de yayımlanan 12 Seri No'lu 
Tebliğ'in A/2-b maddesiyle yeniden 
düzenlenen şekli.) Söz konusu uygulama 
kapsamında satın alınan veya ithal edilen 
malların, satın alma veya ithal tarihini takip 
eden ay başından itibaren 12 ay içinde (B) 
cetvelindeki malların imalinde kullanıldığının, 
yukarıdaki (d) bölümünde belirtilen sürede 
YMM üretim raporu ile tevsik edilmemesi 
halinde, vergi dairelerince bu alıcı veya 
ithalatçılar vergi incelemesine sevk edilecek 
ve inceleme raporu sonucuna göre işlem 
yapılacaktır.  
f)  (28.11.2006 tarih ve 26360 sayılı Resmi 
Gazete'de yayımlanan 12 Seri No'lu 
Tebliğ'in A/2-c maddesiyle eklenmiştir.) 
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özelleştirme kapsam ve programına alınmış 
olup hisselerinin yarısından fazlası kamuya ait 
olan kuruluşların, bu malları satın alma veya 
ithal tarihini takip eden ay başından itibaren 
12 ayı geçmemek üzere (B) cetvelindeki 
malların imalinde kullandıklarına dair kurum 
yetkililerince imzalanan bir yazıyı, kullanımı 
takip eden ay başından itibaren 1 ay içinde 
vergi dairesine ibraz etmeleri halinde YMM 
üretim raporu aranmayacaktır.  
e) (28.11.2006 tarih ve 26360 sayılı Resmi 
Gazete'de yayımlanan 12 Seri No'lu Tebliğ'in 
A/2-b maddesiyle yeniden düzenlenen şekli.) 
Söz konusu uygulama kapsamında satın alınan 
veya ithal edilen malların, satın alma veya ithal 
tarihini takip eden ay başından itibaren 12 ay 
içinde (B) cetvelindeki malların imalinde 
kullanıldığının, yukarıdaki (d) bölümünde 
belirtilen sürede YMM üretim raporu ile 
tevsik edilmemesi halinde, vergi dairelerince 
bu alıcı veya ithalatçılar vergi incelemesine 
sevk edilecek ve inceleme raporu sonucuna 
göre işlem yapılacaktır.  
f)  (28.11.2006 tarih ve 26360 sayılı Resmi 
Gazete'de yayımlanan 12 Seri No'lu Tebliğ'in 
A/2-c maddesiyle eklenmiştir.) Alıcı veya 
ithalatçıların işi bırakmaları halinde, YMM 
üretim raporlarının işi bırakma tarihini takip 

Alıcı veya ithalatçıların işi bırakmaları 
halinde, YMM üretim raporlarının işi bırakma 
tarihini takip eden ay başından itibaren 2 ay 
içinde verilmesi gerekmektedir. Bu süre 
içerisinde sözü edilen raporları vergi 
dairesine vermeyen mükellefler de vergi 
dairelerince vergi incelemesine sevk 
edilecek ve inceleme raporu sonucuna göre 
işlem yapılacaktır.  
g) (28.11.2006 tarih ve 26360 sayılı Resmi 
Gazete'de yayımlanan 12 Seri No'lu 
Tebliğ'in A/2-c maddesiyle eklenmiştir.) 
YMM üretim raporlarının yukarıdaki 
bölümlerde belirtilen sürelerde verilmemesi 
nedeniyle vergi incelemesine sevk edilen 
mükelleflerin, incelemeye sevkten sonra 
ibraz edecekleri raporları işleme 
konulmayacak ve inceleme raporu sonucuna 
göre işlem yapılacaktır. (08.07.2008 tarih 
ve 26930 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 
14 Seri No'lu Tebliğ'in 6 ncı maddesiyle 
eklenen cümle.) YMM üretim raporlarını 
süresinde vermeyen mükelleflerin, 
haklarında vergi incelemesi başlatılmadan 
önce söz konusu raporları ilgili vergi 
dairelerine vermeleri halinde de bu raporlar 
işleme konulmayacak ve inceleme raporu 



 

196/26 
eden ay başından itibaren 2 ay içinde verilmesi 
gerekmektedir. Bu süre içerisinde sözü edilen 
raporları vergi dairesine vermeyen mükellefler 
de vergi dairelerince vergi incelemesine sevk 
edilecek ve inceleme raporu sonucuna göre 
işlem yapılacaktır.  
g) (28.11.2006 tarih ve 26360 sayılı Resmi 
Gazete'de yayımlanan 12 Seri No'lu Tebliğ'in 
A/2-c maddesiyle eklenmiştir.) YMM üretim 
raporlarının yukarıdaki bölümlerde belirtilen 
sürelerde verilmemesi nedeniyle vergi 
incelemesine sevk edilen mükelleflerin, 
incelemeye sevkten sonra ibraz edecekleri 
raporları işleme konulmayacak ve inceleme 
raporu sonucuna göre işlem yapılacaktır. 
(08.07.2008 tarih ve 26930 sayılı Resmi 
Gazete'de yayımlanan 14 Seri No'lu Tebliğ'in 
6 ncı maddesiyle eklenen cümle.) YMM üretim 
raporlarını süresinde vermeyen mükelleflerin, 
haklarında vergi incelemesi başlatılmadan önce 
söz konusu raporları ilgili vergi dairelerine 
vermeleri halinde de bu raporlar işleme 
konulmayacak ve inceleme raporu sonucuna 
göre işlem tesis edilecektir.  
 

sonucuna göre işlem tesis edilecektir 

2- Bildirimler  
(30.01.2003 tarih ve 25009 sayılı Resmi 
Gazete'de yayımlanan 3 Seri No'lu Tebliğ ile 

1 Seri No.lu ÖTV Genel Tebliğinin (12.2.) 
bölümünün son paragrafından önce gelmek 
üzere aşağıdaki paragraf eklenmiştir. 

2- Bildirimler  
(30.01.2003 tarih ve 25009 sayılı Resmi 
Gazete'de yayımlanan 3 Seri No'lu Tebliğ ile 
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değişen şekli.) ÖTV mükellefleri [(II) sayılı 
listedeki malların ithali, teslimi veya ilk 
iktisabıyla ilgili mükellefler hariç] vergiye tabi 
işlemleri bulunsun bulunmasın, bir ay içindeki 
faaliyetleriyle ilgili olarak Tebliğ ekinde yer 
alan bildirim formlarını (EK: 1, EK: 5 ve EK: 6 
hariç) takip eden ayın 20 nci günü akşamına 
kadar Gelirler Genel Müdürlüğünün 
www.gelirler.gov.tr adresinde hizmet veren 
Đnternet Vergi Dairesi/Kurumlar-Gelir Vergi 
Dairesine göndereceklerdir.  
Bu amaçla mükellefler, vergi dairelerinden 
kullanıcı kodu ve kişisel şifre alacaklardır. 
Şifre alınabilmesi için 7 Şubat 2003 tarihine 
kadar Tebliğ ekindeki (EK: 15 ve EK: 16) 
Đnternet Hizmetleri Kullanım Başvuru 
Formunun, otomasyonlu vergi dairelerinden 
temin edilerek veya Gelirler Genel 
Müdürlüğünün www.gelirler.gov.tr adresindeki 
Đnternet Vergi Dairesi/Kurumlar-Gelir Vergi 
Dairesinden döküm alınarak düzenlenmesi ve 
KDV yönünden bağlı olunan vergi dairesine 
verilmesi gerekmektedir. Bu başvuru üzerine 
mükelleflere kişisel şifre ve kullanıcı kodu 
verilecektir. Daha önce kullanıcı kodu ve 
kişisel şifresi bulunan ÖTV mükellefleri de 
yeni düzenlenen Đnternet Hizmetleri Kullanım 
Başvuru Formunu imzalayarak KDV yönünden 

2- Bildirimler  
(30.01.2003 tarih ve 25009 sayılı Resmi 
Gazete'de yayımlanan 3 Seri No'lu Tebliğ 
ile değişen şekli.) ÖTV mükellefleri [(II) 
sayılı listedeki malların ithali, teslimi veya 
ilk iktisabıyla ilgili mükellefler hariç] 
vergiye tabi işlemleri bulunsun bulunmasın, 
bir ay içindeki faaliyetleriyle ilgili olarak 
Tebliğ ekinde yer alan bildirim formlarını 
(EK: 1, EK: 5 ve EK: 6 hariç) takip eden ayın 
20 nci günü akşamına kadar Gelirler Genel 
Müdürlüğünün www.gelirler.gov.tr 
adresinde hizmet veren Đnternet Vergi 
Dairesi/Kurumlar-Gelir Vergi Dairesine 
göndereceklerdir.  
Bu amaçla mükellefler, vergi dairelerinden 
kullanıcı kodu ve kişisel şifre alacaklardır. 
Şifre alınabilmesi için 7 Şubat 2003 
tarihine kadar Tebliğ ekindeki (EK: 15 ve 
EK: 16) Đnternet Hizmetleri Kullanım 
Başvuru Formunun, otomasyonlu vergi 
dairelerinden temin edilerek veya Gelirler 
Genel Müdürlüğünün www.gelirler.gov.tr 
adresindeki Đnternet Vergi 
Dairesi/Kurumlar-Gelir Vergi Dairesinden 
döküm alınarak düzenlenmesi ve KDV 
yönünden bağlı olunan vergi dairesine 
verilmesi gerekmektedir. Bu başvuru 

değişen şekli.) ÖTV mükellefleri [(II) sayılı 
listedeki malların ithali, teslimi veya ilk 
iktisabıyla ilgili mükellefler hariç] vergiye 
tabi işlemleri bulunsun bulunmasın, bir ay 
içindeki faaliyetleriyle ilgili olarak Tebliğ 
ekinde yer alan bildirim formlarını (EK: 1, 
EK: 5 ve EK: 6 hariç) takip eden ayın 20 nci 
günü akşamına kadar Gelirler Genel 
Müdürlüğünün www.gelirler.gov.tr adresinde 
hizmet veren Đnternet Vergi 
Dairesi/Kurumlar-Gelir Vergi Dairesine 
göndereceklerdir.  
Bu amaçla mükellefler, vergi dairelerinden 
kullanıcı kodu ve kişisel şifre alacaklardır. 
Şifre alınabilmesi için 7 Şubat 2003 
tarihine kadar Tebliğ ekindeki (EK: 15 ve EK: 
16) Đnternet Hizmetleri Kullanım Başvuru 
Formunun, otomasyonlu vergi dairelerinden 
temin edilerek veya Gelirler Genel 
Müdürlüğünün www.gelirler.gov.tr 
adresindeki Đnternet Vergi 
Dairesi/Kurumlar-Gelir Vergi Dairesinden 
döküm alınarak düzenlenmesi ve KDV 
yönünden bağlı olunan vergi dairesine 
verilmesi gerekmektedir. Bu başvuru 
üzerine mükelleflere kişisel şifre ve 
kullanıcı kodu verilecektir. Daha önce 
kullanıcı kodu ve kişisel şifresi bulunan ÖTV 
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bağlı oldukları vergi dairelerine vereceklerdir.  
Đnternet ortamında düzenlenen bildirimler 
onaylanmak ve vergi dairelerinden temin edilen 
kişisel şifre ve kullanıcı kodu kullanılmak 
suretiyle Gelirler Genel Müdürlüğünün 
internet vergi dairesine gönderilecektir. 
Gönderilen bildirimlerin içeriğinde 
mükelleflerce değişiklik yapılmak istenmesi 
halinde, yeniden düzenlenen bildirimler 
onaylanarak gönderilebilecektir.  
 
(28.11.2006 tarih ve 26360 sayılı Resmi 
Gazete'de yayımlanan 12 Seri No'lu Tebliğ'in 
A/3 maddesiyle eklenmiştir.) Yukarıda 
belirtilen bildirim formlarını süresinde 
göndermeyen ÖTV mükellefleri hakkında Vergi 
Usul Kanunu hükümleri uyarınca özel usulsüzlük 
cezası uygulanır.  
 

üzerine mükelleflere kişisel şifre ve 
kullanıcı kodu verilecektir. Daha önce 
kullanıcı kodu ve kişisel şifresi bulunan 
ÖTV mükellefleri de yeni düzenlenen 
Đnternet Hizmetleri Kullanım Başvuru 
Formunu imzalayarak KDV yönünden bağlı 
oldukları vergi dairelerine vereceklerdir.  
Đnternet ortamında düzenlenen bildirimler 
onaylanmak ve vergi dairelerinden temin 
edilen kişisel şifre ve kullanıcı kodu 
kullanılmak suretiyle Gelirler Genel 
Müdürlüğünün internet vergi dairesine 
gönderilecektir. Gönderilen bildirimlerin 
içeriğinde mükelleflerce değişiklik yapılmak 
istenmesi halinde, yeniden düzenlenen 
bildirimler onaylanarak gönderilebilecektir.  
 
(28.11.2006 tarih ve 26360 sayılı Resmi 
Gazete'de yayımlanan 12 Seri No'lu 
Tebliğ'in A/3 maddesiyle eklenmiştir.) 
Yukarıda belirtilen bildirim formlarını 
süresinde göndermeyen ÖTV mükellefleri 
hakkında Vergi Usul Kanunu hükümleri 
uyarınca özel usulsüzlük cezası uygulanır.  
 

 

mükellefleri de yeni düzenlenen Đnternet 
Hizmetleri Kullanım Başvuru Formunu 
imzalayarak KDV yönünden bağlı oldukları 
vergi dairelerine vereceklerdir.  
Đnternet ortamında düzenlenen bildirimler 
onaylanmak ve vergi dairelerinden temin 
edilen kişisel şifre ve kullanıcı kodu 
kullanılmak suretiyle Gelirler Genel 
Müdürlüğünün internet vergi dairesine 
gönderilecektir. Gönderilen bildirimlerin 
içeriğinde mükelleflerce değişiklik yapılmak 
istenmesi halinde, yeniden düzenlenen 
bildirimler onaylanarak gönderilebilecektir.  
2- Bildirimler  
(30.01.2003 tarih ve 25009 sayılı Resmi 
Gazete'de yayımlanan 3 Seri No'lu Tebliğ ile 
değişen şekli.) ÖTV mükellefleri [(II) sayılı 
listedeki malların ithali, teslimi veya ilk 
iktisabıyla ilgili mükellefler hariç] vergiye 
tabi işlemleri bulunsun bulunmasın, bir ay 
içindeki faaliyetleriyle ilgili olarak Tebliğ 
ekinde yer alan bildirim formlarını (EK: 1, 
EK: 5 ve EK: 6 hariç) takip eden ayın 20 nci 
günü akşamına kadar Gelirler Genel 
Müdürlüğünün www.gelirler.gov.tr adresinde 
hizmet veren Đnternet Vergi 
Dairesi/Kurumlar-Gelir Vergi Dairesine 
göndereceklerdir.  
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Bu amaçla mükellefler, vergi dairelerinden 
kullanıcı kodu ve kişisel şifre alacaklardır. 
Şifre alınabilmesi için 7 Şubat 2003 
tarihine kadar Tebliğ ekindeki (EK: 15 ve EK: 
16) Đnternet Hizmetleri Kullanım Başvuru 
Formunun, otomasyonlu vergi dairelerinden 
temin edilerek veya Gelirler Genel 
Müdürlüğünün www.gelirler.gov.tr 
adresindeki Đnternet Vergi 
Dairesi/Kurumlar-Gelir Vergi Dairesinden 
döküm alınarak düzenlenmesi ve KDV 
yönünden bağlı olunan vergi dairesine 
verilmesi gerekmektedir. Bu başvuru 
üzerine mükelleflere kişisel şifre ve 
kullanıcı kodu verilecektir. Daha önce 
kullanıcı kodu ve kişisel şifresi bulunan ÖTV 
mükellefleri de yeni düzenlenen Đnternet 
Hizmetleri Kullanım Başvuru Formunu 
imzalayarak KDV yönünden bağlı oldukları 
vergi dairelerine vereceklerdir.  
Đnternet ortamında düzenlenen bildirimler 
onaylanmak ve vergi dairelerinden temin 
edilen kişisel şifre ve kullanıcı kodu 
kullanılmak suretiyle Gelirler Genel 
Müdürlüğünün internet vergi dairesine 
gönderilecektir. Gönderilen bildirimlerin 
içeriğinde mükelleflerce değişiklik yapılmak 
istenmesi halinde, yeniden düzenlenen 
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bildirimler onaylanarak gönderilebilecektir.  
 
(28.11.2006 tarih ve 26360 sayılı Resmi 
Gazete'de yayımlanan 12 Seri No'lu 
Tebliğ'in A/3 maddesiyle eklenmiştir.) 
Yukarıda belirtilen bildirim formlarını 
süresinde göndermeyen ÖTV mükellefleri 
hakkında Vergi Usul Kanunu hükümleri 
uyarınca özel usulsüzlük cezası uygulanır.  
 
(28.11.2006 tarih ve 26360 sayılı Resmi 
Gazete'de yayımlanan 12 Seri No'lu 
Tebliğ'in A/3 maddesiyle eklenmiştir.) 
Yukarıda belirtilen bildirim formlarını 
süresinde göndermeyen ÖTV mükellefleri 
hakkında Vergi Usul Kanunu hükümleri 
uyarınca özel usulsüzlük cezası uygulanır.  
 

 
 
 
 
 
 
 


